
 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení studenta:   Tomáš Lučný 

Oponent bakalářské práce:        Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Analýza rizik strojních zařízení vyrobených mimo EU 

 

Kritéria hodnocení: 

Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  
     

2 Splnění cílů práce  
     

3 Teoretická část práce 
 

 
    

4 Praktická část práce  
     

5 Formální úprava práce 
 

 
    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autor zpracoval aktuální téma zaměřené na analýzu rizik strojních zařízení vyrobených 

mimo EU. V teoretické části bakalářské práce se autor věnuje historickému vývoji požadavků 

na bezpečnost strojních zařízení, právnímu rámci problematiky bezpečnosti strojů a zařízení 

a obecnému pohledu na řešení rizik v bezpečnosti strojních zařízení.  

Praktická část je zabývá analýzou stavu bezpečnosti konkrétního výrobního stroje 

(poloautomatický stroj Matrix DS-CSR105 na výrobu hliníkových vložek). Provedené 

analýzy jsou vyhodnoceny a následně jsou navržena bezpečnostní opatření ke snížení 

vytipovaných rizik. 

Seznam citované literatury obsahuje pouze elektronické zdroje a dokumentaci ke stroji. 

 

 



 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 2/2 

 

Cíle stanovené v zadání bakalářské práce byly naplněny. Práce je zpracována věcně správně 

a srozumitelně. Grafická úprava je průměrná, text obsahuje formální nedostatky (překlepy, 

zarovnání popisků tabulek apod.). Na konci práce není uveden seznam použité literatury (dle 

zadané šablony), ale seznam citované literatury. 

 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci 

a lze ji doporučit k obhajobě. Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm A – výborně. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jaké další metody analýzy by bylo možné v daném případě použít? 

 

2. Seznam citované literatury na konci bakalářské práce je seznam veškeré literatury použité 

při zpracování bakalářské práce? Pokud jste využil při zpracovávání bakalářské práce 

nějakou odbornou knihu, uveďte konkrétně a vysvětlete, proč jste ji neuvedl v seznamu 

použité literatury. 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   A – výborně 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. května 2017. 

 

       

   

       ………….………………………... 

        podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


